[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» июня 2020 г.
	   №  273-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района  «О принятии решения о подготовке документации по планировке территории в составе проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Технологические проезды, сооружение очистное и площадки технико-производственного обслуживания на участке недр «р. Южная Кадра с притоками»»

В связи с обращением закрытого акционерного общества «Прииск Удерейский» от 11.06.2020 № 240/П о внесении изменений в постановление от 28.10.2019 № 386-п, поступившего в администрацию Северо-Енисейского района и зарегистрированного в системе электронного документооборота 22.06.2020 № 3896-а, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В наименовании, по тексту постановления администрации Северо-Енисейского района от 28.10.2019 № 386-п «О принятии решения о подготовке документации по планировке территории в составе проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Технологические проезды, сооружение очистное и площадки технико-производственного обслуживания на участке недр «р. Южная Кадра с притоками»» слова «в составе проекта межевания территории» заменить словами «в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории».
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский Вестник» в течение трех дней со дня его принятия и размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района Рябцева А.Н.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Северо-Енисейского района				   	        И.М. Гайнутдинов
image1.png
|